Lista e kandidatéve qé jané pérzgjedh pér intervisté me gojé pér Drejtor té Bordit
Hekurudhat e Kosovés -Infra-Kos. Sh.A

Lulzim REXHEPAJ
Valbona RAIFI
Shagir REXHEPI
Selim LULAJ
Flamur FAZLIJA
Goran LAZIC

Afrim MEHMETAJ
Lulzim DEMA

{ Enis BERISHA

10 Avni LIMANI

11 Fatos KRASNIQI

12 Ramadan GASHI

13 Safet SADIKU

14 Hasan FEJZULLAHU
15 Zejnedin BAXHAKU
16 Ardita SALIHU

17 Betim ELEZAJ

18 Xhevat MEHA

29 Muhamet KURTISHAJ
20 Selatin RETKOCERI
21 Bajram HOXHA

22 Ilir ZHITIA

23 Rabit HALILI

24 Fitnete ISMAILI

25 Lulzim BEQIRI

26 Rafet JASHARI
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N& pajtim me Ligjin Nr.05/L-031 pér Procedurat e Pérgjithshme Administrative, t€ gjithe kandidatét
qé kané aplikuar, pér Drejtor t& Bordit Hekurudhat e Kosovés -Infra-Kos. Sh.A, dhe nuk jang&
perfshiré né listén e ngushté gjaté procesit t& rekrutimit, kané t€ drejté t€ parashtrojn€ ankes€ brenda
tridhjeté (30) ditéve nga data e publikimit t& késaj liste.

Ankesat duhet t& dorezohen me shkrim né Zyrén Nr. P-34 kati i paré (I) ne Objektin e Qeverisé.
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